

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Mole	235 g	235 g	-	EAN	7501017005369

opis produktu / product description

Rodzaj pikantno-słodkiego sosu przygotowanego na bazie papryki chili, z nutą czekolady i orzechów. / A type of spicy-sweet sauce based on chili peppers, with a hint of chocolate and nuts.

składniki / list of ingredients:

cukier, substancja zagęszczająca (mąka pszenna, sól jodowana, woda, węglan sodu E500, cukier), olej sojowy, suszona papryka chili, ziarna sezamu, bulion z kurczaka instant, kakao, orzechy ziemne, cebula, sól jodowana, przyprawy, czosnek, seler / sugar, thickener (wheat flour, iodized salt, water, sodium carbonate E500, sugar), soy oil, dried chili pepper, sesame seeds, instant chicken broth, cocoa, peanuts, onion, iodized salt, spices, garlic, celery

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	Conservas La Costeña S.A.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

3 lata / 3 years

Rodzaj opakowania / Packaging type	stoik szklany / glass jar
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	17501017005366

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	8	16	128

Waga brutto produktu / Product gross weight	470 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	5,64 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	Ø 63	131		mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	14,0	26,8	20,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations

zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	343	kJ
Wartość energetyczna / Energy	82	kcal
Tłuszcz / Total fat	5,4	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,8	g
Węglowodany / Carbohydrates	9,2	g
w tym cukry / sugars	4,6	g
Białko / Protein	1,5	g
Łąnnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	0,56	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	tak / yes
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Mąka pszenna, orzechy ziemne, olej sojowy, seler, sezam.
/ Wheat flour, peanuts, soybean oil, celery, sesame.

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl